АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42

    05.04.2017                                                                                                                            № 15
	 О внесении изменений в состав Единой  комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Черноярского сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 30.01.2015 № 04 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Черноярского сельского поселения» (в редакции постановления от 04.05.2016 № 14)

В целях приведения состава комиссии в соответствие
 1. Внести в постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 30 января 2015 года № 04 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Черноярского сельского поселения» (в редакции постановления Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 04.05.2016 № 14) следующие изменения:
в приложении № 2, утвержденном указанным постановлением:

- вывести из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Черноярского сельского поселения Шушарину Л.В. - ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом Администрации Тегульдетского района;

- ввести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Черноярского сельского поселения Крымец М.В. - главного специалиста по экономическим вопросам Администрации Черноярского сельского поселения (член комиссии, по согласованию);
- ввести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Черноярского сельского поселения Мудрецову В.А. - специалиста первой категории по экономическим вопросам Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области (секретарь комиссии);

2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:   http:// blacksp.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.  Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Черноярского

сельского поселения                                                                                                А.И. Попов